)

Zarzadzenie Nr 85/2012
Wéjta Gminy Jednorozec
z dnia 25 wrze$nia 2012 roku

w sprawie dokonania zmian w budzecie gminy na 2012 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240) z pbzn. zm.) zarzadza si¢ co nastgpuje:

§ 1. A
1. Zwigksza si¢ planowane dochody budzetu gminy na 2012 rok w kwocie 4.800,00 zt zgodnie z
zalacznikiem nr 1 do zarzadzenia.
2. Zwicksza si¢ planowane wydatki budzetu gminy na 2012 rokw kwocie 4.800,00 zt zgodnle z

zalgcznikiem nr 2 do zarzadzenia.

§2.
Budzet po zmianach:
1. Dochody -30.378.128,83 zt
dochody biezace -23.397.917,92 zt
dochody majatkowe - 6.980.210,91 zt
2. Wydatki - 31.821.362,06 zt
wydatki biezace -20.410.790,49 zt
wydatki majatkowe -11.410.571,57 zt
§ 3.
Wprowadza si¢ zmiany w planie dochodéw i wydatkéw zwigzanych z realizacjg zadan z zakresu
administracji rzagdowej i innych zadan zleconych odrgbnymi ustawami zgodnie z zalgcznikiem
nr 3 i 4 do zarzadzeniu.

§ 4.
Wykonanie zarzgdzenia powierza si¢ Wéjtowi Gminy.
§ 5.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.




} euong

el Sed

ejfop pocidlseZ
DR F GBS DRATUAD

€88l 8/€ 0¢ 00°008 ¥ €8'gee £/¢€ 0¢ ‘wazey
00'009 €€ 00008 ¥

00°008 82

iwemelsn (uwb wozeimz) siuiwb|
YoAuoosjz uepez ysAuul zeio femopezi IfdensiURPE nseez Z Yyokokzalg
ue f

TEELE

eURIWZ

304 Z10Z BU YoAmolazpng mopoyoop wim_a M :m_EN, amesds m
™ 4Z102°60°GT elup z 99zosoupar Aulw~e3lopm Z102Z/S8 N Bludzpkziez op | JN yluzokrez




Bl seg

| euong
90°29¢ 128 LE 00°'008 ¥ 90°295 918 L€ ‘wazey
00°00¢ €91 00°00¢ 00000 €91 nbreus dnyez 09zy

00°00L 61 00‘00¢ - 00°000 02 - eluozesodAm | mopeusiew dnxez| .  OLZY

| mn%w.n%@euw

ST e

00°000 08 00°000 1 00000 62
00000 ¥2 00'000 L - oo»ooo mN eluszesodAm 1 mojelsyew a:me

cozﬂwONoa mz*w: a:v_mN

oo oom wmm 00°008 ¥ oo.ooo y6e

. e o . Eemmet
oo.mﬁ L6l 00'628 - 00°LS6 L6} ﬁé_maom Uszopeims zsnpunj Amopepiez eu Asidpo
008189 00°06 - 00'806 9 pipepyis | fegdo suzoy 419944
oo'eee v 00°28¢ - 00'969 ¥ Joulayu] 1o8ts op nddjsop Bnysn dnyez oSy
00'ziZ 9ct 00°00. - 00'z/6 9¢l yoAmojuotuas Brysn dnyjez 0/2y
00'66% ¥ .. {oo‘Lo8 - 00'00€ & . yazktsy 1 yoAuzoApiepAp ‘yoAmoyneu Azowiod dnyez over
00268 892 00'9SY¥ 9 - 00'8YE G.T auzool ajuszpoibeuim amoyjepod 01404
00°219¢€20 € 00°€L6 9 00'v70L 910 ¢ MmoMiumooeld amoqoso m_cmNuo_mm:>>> 0L0¥

2lueluzZ od BURIWZ bueiwz pazid jeibeied | jpeizpzoy

3O Z1LOZ BU yoAmolazpng moxiepAm aiue|d m uelwz simelds m
\) 1Z1L0Z°60°GZ elup z 29zosoupap >=_E)B—o>> 2102/S8 AN eiuazpeziez op g IN Yluzokjez

/\




e

ZL'ovL 685 v

00°008 ¥

ZL'0v6 ¥8S ¥

wozey

00°009 €€

aluelwz od

00°008 ¥

00'008 82

kueiwz pazid

iwemejsn (Lwb woxzeimz) sjuiub
uoAu029jz uepez yokuul zelo femopkzi ibegsiuiwpe Nsanjez z yoAokzaiq
uepez dfoezijeas eu emjsyu

—

R

2

nyol ZL0g M twemelsn 1wAugdipo yosAuoos|z uepez yoAuus | _m\..sovm.N_ ifoensiuiwpe nsanjez z uepez kfoezileal z yoAuezeimz mopoyoop aluejd M UBILUZ SIMeIdS m
~ 4Z102°60°52 BIUp Z d9zosouper Aulwa elfom 2102/G8 IN BluSZpEZIEZ Op € IN Yluzoklez

s

AN




Zh'orL 685 ¢ oo_o.ow 14 cL'ove ¥8s v ‘wezey

T

alenuz oy eueIWZ seibeieg teizpzoy

N30 210z M lwemelsn lwAugdipo yoAuoos|z uepez yokuul | fomopezi ilbensiuiupe nsanjez z uepez eloezijeas z yoAuezeimz moxyepAm siueid m ueiwz simesds m

/™ 4Z102°60°G2 elup z 9ozosoupar Aulwe-23fop Z10Z/S8 IN BluSzpkziez op ¢ IN Yiuzokjez




Uzasadnienie
do wprowadzonych zmian w budzecie gminy
na 2012 rok
DOCHODY:

Zwigksza si¢ planowane dochody na rok 2012 w kwocie 4.800,00 zl, wg ponizej wymienionej

klasyfikacji budzetowe;j:
Dzial 852 rozdz. 85295 — decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 168/2012 z dnia 19 wrzesnia 2012 roku

zwigkszona zostala dotacja w kwocie 4.800,00 zi z przeznaczeniem na pomoc finansowa dla oséb

pobierajacych $wiadczenia pielegnacyjne.
WYDATKI:
Zwigksza si¢ planowane wydatki na rok 2012 w kwocie 4.800,00 zl, wg ponizej wymienionej

klasyfikacji budzetowe;j:

Dzial 801 rozdz. 80101 — w ramach szkdt podstawowych dokonuje si¢ zmniejszenia planu wydatkow w

facznej kwocie 2.320,00 zt tj.:

- w planie finansowym Szkoty Podstawowej w Olszewce dokonuje si¢ zwigkszenia planu wydatkéw
na wynagrodzenia osobowe pracownikéw w kwocie 5.550,00 zt oraz zakladowy fundusz $wiadczen
socjalnych w kwocie 799,00 zi, zmniejsza si¢ natomiast dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie
6.456,00 zi;

- w planie finansowym Szkoly Podstawowej w Lipie dokonuje si¢ zwigkszenia planu wydatkéw na
wynagrodzenia osobowe pracownikéw w kwocie 1.363,00 zl, zmniejsza si¢ natomiast zakladowy fundusz
swiadczen socjalnych w kwocie 2.034,00 zt;

- w planie finansowym Zespotu Placéwek Oswiatowych w Jednorozcu dokonuje si¢ zmniejszenia
planu wydatkéw na optaty i sktadki w kwocie 90,00 zt oraz zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych w
kwocie 1.447,00 zi;

- w planie finansowym Szkoly Podstawowej w Zelaznej Rzadowej dokonuje si¢ zwickszenia planu
wydatkéw na odpisy zaktadowego funduszu $§wiadczen socjalnych w kwocie 1.853,00 zi, zmniejsza sie
natomiast zakup pomocy dydaktycznych w kwocie 801,00 zl, ustugi remontowe w kwocie 700,00 zt oraz
zakup ustug dostepu do sieci Internet w kwocie 357,00 zt.

Dzial 801 rozdz. 80195 — w ramach pozostalej dzialalnosci oswiatowej dokonuje sie zwigkszenia planu

wydatkéw na zakladowy fundusz $wiadezen socjalnych emerytéw i rencistéw w tacznej kwocie 2.320,00 zt
tj.
— w planie finansowym Szkoty Podstawowej w Olszewce dokonuje si¢ zwieckszenia planu w kwocie
107,00 zi;
- W planie finansowym Szkoly Podstawowej w Lipie dokonuje si¢ zwigkszenia planu w kwocie

671,00 zi;



N

- w planie finansowym Zespolu Placowek Os$wiatowych w Jednorozcu dokonuje si¢ zwigkszenia
planu w kwocie 1.537,00 zk;

~ w planie finansowym Szkoly Podstawowej w Zelaznej Rzagdowej dokonuje si¢ zwigkszenia planu w
kwocie 5,00 zt.

Dzial 852 rozdz. 85295 — w Osrodku Pomocy Spotecznej w Jednorozcu zgodnie ze zwigkszong dotacja

dokonuje si¢ zwiekszenia planu §wiadczen socjalnych w kwocie 4.800,00 zt.
Dziat 900 rozdz. 90002 — w ramach gospodarki odpadami dokonuje si¢ zwigkszenia planu wydatkéw na
zakup ustug pozostatych w kwocie 1.000,00 zt, zmniejsza si¢ natomiast plan wydatkéw na zakup materiatéw

w kwocie 1.000,00 zt.

Dzial 900 rozdz. 90015 — w ramach o$wietlenia ulic dokonuje si¢ zwigkszenia planu wydatkéw na zakup

energii w kwocie 300,00 zl, zmniejsza si¢ natomiast plan wydatkéw na zakup materiatéw w kwocie 300,00

zl.

Jarina PO
Zastepfa Wojle




